excluye a los Participantes cuyo grupo de afinidad sea “Humber AFG” ID
afg-21gJRJxt6CbNBUlPetTaxzrMeUe y “Hoy Por Ti” ID afg-2BwC2pjnrCUhZvFkn1UMaie1yg2.
 
Bonificación: A los Participantes se les otorgará un 10% (diez por ciento) de descuento, con un tope
de reintegro de hasta $1.500 (pesos argentinos un mil quinientos) por Cuenta de Pago por mes. La
Bonificación podrá ser acumulable con otros descuentos vigentes. 

Responsabilidad. Plazo de acreditación: Plazo de acreditación: La acreditación de la Bonificación se
realizará dentro del mes posterior a la realización del pago.